АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______________      № ________

пгт  Весёлое

О внесении изменений в постановление Администрации
Веселовского муниципального округа от 30 июня 2025 года

№ 107 «О предоставлении безвозмездной натуральной помощи на
территории муниципального образования «Веселовский

         муниципальный округ Запорожской области» и определении
пункта выдачи безвозмездной натуральной помощи»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  6  октября  2003  года
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления
в  Российской Федерации»,  Федеральным законом от 20 марта 2025 года
№  33-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления
в  единой  системе  публичной  власти», руководствуясь  Положением  об
Администрации  Веселовского  муниципального  округа,  утвержденного
решением  Веселовского  окружного  Совета   депутатов   от
27   октября   2023  года   №  4,  в  связи  с  кадровыми  изменениями  в
Администрации Веселовского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести изменения в приложение 1 «Персональный состав комиссии
по предоставлению безвозмездной натуральной помощи при Администрации
Веселовского  муниципального  округа,  утвержденного  пунктом  1
постановления   Администрации   Веселовского   муниципального  округа
от  30 июня 2025 года № 107 «О предоставлении безвозмездной натуральной
помощи  на  территории  муниципального  образования  «Веселовский
муниципальный округ Запорожской области» и определении пункта выдачи
безвозмездной натуральной помощи»:

1)  заменить  фамилию,  имя  и  отчество   председателя  Комиссии
«Кондрахин Евгений Валерьевич» на «Юрченко Виталий Николаевич»;
          2. Организационному управлению органов местного самоуправления
Администрации Веселовского муниципального округа разместить настоящее
постановление в сетевом издании «За!Информ» (za-inform; свидетельство о
регистрации:  ЭЛФС 77-86188,  дата  регистрации 2 ноября 2023 года)  и  на

официальном сайте Администрации Веселовского муниципального округа в
сети «Интернет» http  ://  vesokrug  .  gosuslugi  .  ru  .
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставить за
собой,  как  за  первым  заместителем  Главы  Администрации  Веселовского
муниципального округа.
         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

Временно исполняющий
полномочия  Главы                                 В.Н. Юрченко

http://vesokrug.gosuslugi.ru/

	1
	2